---------------------------------------------- 

ตามที่ สถานีตำรวจนครบาลคันนายาว ได้มีหนังสือเชิญชวน สำหรับจ้างเหมาค่าทำความสะอาด 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (เดือน ต.ค.67 - ก.ย.68) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  น.ส.วงเดือน ศรีมี โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 156,000.00 บาท 
(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  1  ตุลาคม  พ.ศ.2567 

พ.ต.อ. 
        ( นเรนทร์  เครื่องสนุก ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจนครบาลคันนายาว